המועד   ההצעה  או  הגשת  של  האחרון  מהמועד  חודשים  משש ה  יאוחר  לא  מקרה  ובכל  במכרז, 
על   יחתום  לפי המאוחר מביניהם. אם  הצעתו תתקבל,  המציע  המוארך בהתאם לסעיף  6.3  לעיל, 
הסכם  ההתקשרות  המצורף  כמסמך  ב'  )להלן: "הסכם ההתקשרות"(,  ויפקיד בידי החברה ערבות  
אוטונומית  ובלתי מותנית של בנק ישראלי לטובת  החברה ע"ס  25,000  ₪  )  עשרים  וחמישה  אלף  
₪(    בדיוק בנוסח המופיע  בנספח  א '    לחוזה   ההתקשרות.   תוקף  ערבות  זו  יוארך על ידי  הזוכה   מעת  
התחייבויות  הזוכה  בהתאם   תשמש  להבטחת  זו  ההתקשרות.  ערבות  תקופת  עד  לסיום  לעת 

להוראות הסכם ההתקשרות. )להלן: "ערבות ביצוע"(. 

מספר    6.8.

[...]

ניתן לעיין במסמכי המכרז ללא תשלום באתר החברה ו/או  משרדי החברה, הנמצאים בגני יהושע   7.1.
בשדרות רוקח בתל אביב החל מיום  הפרסום בין השעות  9:00 עד 14:00 

אביב,  7.2. בתל  בשדרות  רוקח  יהושע  בגני  הנמצאים  החברה,  במשרדי  לרכוש  ניתן  המכרז,  תיק   את 

יוחזרו בשום מקרה, החל   ( כחוק שלא  תמורת סך של  1,500  ₪  כולל מע"מ ) אלף חמש מאות ₪ 
מיום  1.12.2025 בין השעות  9:00 עד 14:00 

למען הסר ספק, מובהר בזאת, כי לא ניתן יהיה לצלם את מסמכי המכרז, אלא לעיין בהם בלבד.  7.3.

8. סתירות ו/או אי התאמות 

ההוראה  8.1. תגבר  השונות,  מהוראותיהם  הוראה  בין  או  המכרז  מסמכי  בין  סתירה  של  מקרה   בכל